CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°!!f)"Z ,DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Resolução nO 089/94 e do art. 38 da Lei federal
n° 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

RESOLVE:

1- DESIGNAR o servidor SÉRGIO KEMPERS DE MORAES ABREU,
assessor legislativo, matlicula nO 11.677-29, para responder pelo cargo em comissão de chefe
da Unidade de Redação Parlamentar e Consolidação dos Textos Legislativos, CL-14, nas
ausências e impedimentos regulamentares do titular.

2- DESIGNAR a servidora RITA DE CÁSSIA LEAL FONSECA DOS
SANTOS, assessora legislativa, matricula n° 11.212-73, para responder pelo cargo em
comissão de chefe da Unidade de Economia e Finanças, CL-14, nas ausências e
impedimentos regulamentares do titular.

3- DESIGNAR a servidora ZITA DE MOURA LEAL, assessora legislativa,
matricula n° 11.484-40, para responder pelo cargo em comissão de chefe da Unidade de
Saúde, Educação, Cultura e Desenvolvimento Científico e Tecnológico, CL-14, nas
ausências e impedimentos regulamentares do titular.

4- DESIGNAR a servidora JANE FAULSTICH DINIZ REIS, assessora
legislativa, maltícula n° 11.264-54, para responder pelo cargo em comissão de chefe da
Unidade de Constituição e Justiça, CL-14, nas ausências e impedimentos regulamentares do
titular.

5- DESIGNAR a servidora MARIA ORDÁLIA MAGRO DEL GAUDIO,
assessora legislativa, matricula nO 11.407-58, para responder pelo cargo em comissão de
chefe da Unidade de Desenvolvimento Urbano e Rural e Meio Ambiente, CL-14, nas
ausências e impedimentos regulamentares do titular.

6- DISPENSAR CINTHYA MESQUITA BERALDI, assessora legislativa,
matrícula n° 11.833-41, dos encargos de substituta do Chefe da Unidade de Constituição e
Justiça, CL-14.

Publique-se.